

شاهد یک روز تاریخی در فلسطین هستیم؛ این تازه اول کار است

صفحه ۴

سخنگوی شورای نگهبان؛ پیش ثبت نام موجب کاهش مشارکت در انتخابات نمی شود



هادی طحان‌ظلیف، سخنگوی شورای نگهبان در نشست خبری امروز خود گفت: در این مدت ۱۷ طرح و لایحه‌ای از مجلس شورای اسلامی و ۱۸ استعلام دیوان عدالت اداری در جلسات شورای نگهبان بررسی و اعلام نظر...

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح؛ اقدامات عراق در مورد تجزیه طلبها کافی نیست



سردار سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در آیین شروع سال تحصیلی جدید دانشگاه عالی دفاع ملی ضمن تبریک هفته وحدت و آغاز سال تحصیلی جدید اظهار داشت: امیرالمؤمنین علی علیه السلام ...

مشاور مقام معظم رهبری؛ از عملیات غرور آفرین طوفان الاقصی حمایت می کنیم



سید جعفر رحیم صفوی، مشاور مقام معظم رهبری در ششمین اجلاس بین‌المللی همبستگی با کودکان و نوجوانان فلسطینی گفت: ما از عملیات طوفان الاقصی اعلام حمایت می کنیم و مطمئن هستیم که...

مخالفت با افزایش حقوق در نیمه دوم سال بر خلاف سال ۱۴۰۱:

افزایشی که تکرار نشد

با وجود خبرهای ضد و نقیض درباره احتمال ترمیم حقوق کارمندان در نیمه دوم سال، در دو روز گذشته هم سازمان برنامه و بودجه و هم سازمان اداری و استخدامی، تکلیف افزایش حقوق

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

بخش اول لایحه بودجه ۱۴۰۳ آبان به مجلس می‌رود

صفحه ۵



جاذبه‌هایی که تنها آمار می‌شوند

تأمین زیرساخت روستاهای هدف گردشگر یک ضرورت است

صفحه ۳

لیلا غضنفری

ghazanfari@sobhannews.ir

سیم کارتی که چشم‌های زیادی به دنبال آن است



سیم کارت بدون فیلتر می‌تواند محرک حضور بیشتر گردشگران خارجی به ایران باشد؛ ایده «سیم کارت‌های بدون فیلتر» را سال گذشته عزت‌ا... زرغامی، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برای بهره‌برداری گردشگران خارجی مطرح کرد. عزت‌ا... زرغامی سال گذشته با پیشنهاد این طرح اعلام کرده بود «هنگامی که گردشگر خارجی وارد کشور می‌شود یکی از نیازهای اینترنت و سکوهای خارجی و بین‌المللی است که همانند نان شب برای آن‌ها واجب است و نمی‌شود که گردشگر خارجی با ورود به کشور ارتباطش با دنیا هم قطع شود». پس از کش و قوس‌های فراوان سرانجام هفته گذشته با اعلام علی‌اصغر شالابیان، معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی طرح سیم کارت بدون فیلتر برای گردشگران خارجی در کارگروه رفع مصادیق مرجعانه دادستانی کل کشور به تصویب رسید. مطابق اعلام شالابیان، آژانس‌های مسافرتی مورد تأیید وزارت میراث فرهنگی برای بهره‌برداری از این سیم‌کارت‌ها نیز معرفی شده‌اند. حال با وجود حرف‌های ضد و نقیض و تبعیضی که در این طرح میان گردشگران خارجی و شهروندان به چشم می‌خورد، باید دید که آیا سیم کارت‌های بدون فیلتر محرک حضور بیشتر گردشگران خارجی در کشور خواهد بود یا خیر و تنها مشکل حضور گردشگران سیم کارت بدون فیلتر است یا گردشگر به مواردی مانند حمل‌ونقل‌های آسان و ارزان نیاز دارد یا به برگزاری جشنواره‌هایی که بتواند به سیاحت بپردازد هر چند استفاده از سیم کارت بدون فیلتر برای برقراری ارتباط، دسترسی به راه‌های ارتباطی و شبکه‌های اجتماعی در کشور شاید برای آن‌ها یک اولویت تلقی شود، اما قطعاً این موضوع برای جذب گردشگر محرک نخواهد بود.

اکنون سؤال مهم‌تری که در این یادداشت کوتاه ذهن نگارنده مطلب را به خود مشغول کرده است این است که بر فرض مثال اگر تعدادی سیم کارت بدون فیلتر در اختیار یک آژانس مسافرتی قرار گیرد، دولت چگونه می‌تواند رصد کند که این سیم‌کارت‌ها به گردشگران واقعی اهدا شده است؟ این در صورتی است که یک آژانس مسافرتی می‌تواند به راحتی با اسکن چند پاسپورت خارجی از امتیاز سیم کارت بدون فیلتر برای خود نیز بهره‌مند شود و سؤال مردم قیمت این سیم کارت چقدر برای یک مسافر هزینه در برآورد؟



نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شیراز تصریح کرد:
فراجا، تأمین کننده امنیت جسمی و روانی مردم



مدیر عامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس خبر داد:
برگزاری همزمان ۲ نمایشگاه دانش‌بنیان و تجهیزات صنعت نفت در شیراز



معاون گردشگری استانداری فارس بیان کرد:
درخواست راه‌اندازی شبکه گردشگری از فارس در سفر ریاست جمهوری



استاد فاریس:
دستاوردهای دولت را بدون بزرگ‌نمایی به مردم استان اعلام کنید

شهردار منطقه دو خبر داد:

تداوم پروژه‌های عمرانی در حوزه فضا سازی شهری با رویکردی جهادی

برنامه‌ریزی دقیق و مدون در حوزه عمرانی، طراحی و احداث فضای سبز، نورپردازی، اجرای مبلمان شهری، کلیه انشعابات زیرساختی آب، برق، مخابرات، فیبرنوری و سایر موارد به صورت موازی در حال پیشرفت است. وی با اشاره به این موضوع که مناطق تاریخی شیراز نیازمند بذل توجه و هم افزایی بیشتری هستند، اظهار کرد: محور دروازه کازرون از محلات قدیمی و تاریخی شیراز بوده که با قدمتی طولانی، فرازهای تمدنی ارزشمندی در آن نهفته است و بر همین اساس تلاش داریم تا با اجرای پروژه‌های فضا سازی زمینه توسعه گردشگری تاریخی را در این منطقه تقویت سازیم. شهردار منطقه دو با تقدیر از حمایت‌های شورای اسلامی شهر و شهردار کلانشهر در پیشبرد پروژه‌های عمرانی افزود: اصناف دروازه کازرون با راه‌اندازی از بازار پروتئین به ساماندهی جامع خواهند رسید و شهرداری منطقه دو با عزم راسخ به دنبال بهره‌برداری مطلوب از این پروژه است.



پروتئین شیراز گفت: برای اجرای این پروژه از مصالح درجه یک استفاده شده و کیفیت این فضا سازی شهری پیاده محور تا جایی است که با تردد وسایل نقلیه سبک و سنگین هم دچار مشکل نخواهد شد. مقدس‌زاده از جهاد عمرانی با رویکردی انقلابی در راستای اجرای پروژه‌ها خبر داد و افزود: عملیات اجرای این پروژه با

محمد مقدس‌زاده، شهردار منطقه دو شیراز با اشاره به این موضوع که بازار پروتئین در زمره پروژه‌های شاخص شهرداری شیراز و جنوب کشور قرار دارد، اظهار کرد: طراحی و اجرای پروژه فضا سازی و پیاده‌رو سازی در محورهای غربی و جنوبی به همراه تخریب ابنیه کارگاهی و مستحقات پروژه بازار پروتئین به شهرداری منطقه دو واگذار شده که با تلاش شبانه‌روزی و خستگی ناپذیر به دنبال آماده‌سازی آن هستیم. وی با بیان اینکه جهاد عمرانی در منطقه دو به صورت ویژه در دستور کار است، اظهار داشت: طبق عرف اجرای پروژه‌های عمرانی، چنین فضا سازی‌هایی با این مبلغ قرارداد در شهرداری شیراز مدت زمانی شش تا هشت ماه انجام می‌شوند که به همت خدمتگزاران مردم در شهرداری منطقه دو با کیفیت ۱۰۰ درصد مطلوب از دوم مهر ماه سال جاری شروع بکار شده و طی بازه زمانی حدودی ۱۵ روزه به بهره‌برداری خواهد رسید. شهردار منطقه دو شیراز با اشاره به کیفیت اجرای پیاده‌رو سازی در مجاورت بازار



ایسنا - سید یحیی رحیم صفوی، مشاور مقام معظم رهبری در ششمین اجلاس بین‌المللی همبستگی با کودکان و نوجوانان فلسطینی گفت: ما از عملیات طوفان الاقصی اعلام حمایت می‌کنیم و مطمئن هستیم که جبهه مقاومت نیز از این موضوع حمایت می‌کند. ما به‌خاطر این عملیات به مجاهدین فلسطینی تبریک می‌گوییم، قطعاً مدافعان حرم و شهیدان بزرگی چون قاسم سلیمانی نیز همراه این مجاهدان هستند و ما تا آزادی فلسطین و قدس در کنار مجاهدان فلسطینی خواهیم ماند.

رحیم صفوی در بخشی دیگر از صحبت‌های خود با بیان اینکه ما شاهد کشتار سازمان یافته کودکان فلسطینی توسط صهیونیست‌ها هستیم، گفت: کشتار کودکان و نوجوانان فلسطینی توسط صهیونیست‌ها در سایه سکوت سازمان‌های بین‌المللی انجام می‌شود و ما هیچ واکنشی را از سوی سازمان‌های بین‌المللی در برابر این کشتارها شاهد نیستیم. وی با گرامیداشت یاد کودکان شهید فلسطینی از جمله محمد الدوره تصریح کرد: ما می‌بینیم که صهیونیست‌ها به سر کودکان فلسطینی



تسنیم - سردار سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در آیین شروع سال تحصیلی جدید دانشگاه عالی دفاع ملی ضمن تبریک هفته وحدت و آغاز سال تحصیلی جدید اظهار داشت: امیرالمؤمنین علی علیه السلام در نهج البلاغه می‌فرماید که علم مایه قدرت است، بر این اساس دانشگاه عالی دفاع ملی جایگاه ویژه‌ای نه تنها برای نیروهای مسلح، بلکه برای کشور دارد. مدیریت راهبردی بر سازمان و داشتن ترک مناسب از امنیت ملی، کار ویژه دانشگاه عالی دفاع ملی است.

وی ادامه داد: کشورهای منطقه جنوب غرب آسیا، به‌خصوص کشور جمهوری اسلامی ایران، منطقه‌ای بی‌تغیر و استثنایی به‌دلیل دارا بودن موقعیت جغرافیای راهبردی و سیاسی، شاهراه ارتباطی جهان، در اختیار داشتن تنگه‌های راهبردی، منابع غنی کانی و انرژی‌های فسیلی، ادیان بزرگ آسمانی، وجود قبیله مسلمان و مراقد مطهر ائمه اطهار علیهم‌السلام و عوامل گوناگون دیگر، اهمیتی فوق‌العاده بالا دارد؛ به همین علت قدرت‌های استعماری به‌دلیل منابع سرشار، همواره در صدد استعمار و تضعیف قدرت های منطقه هستند.

وی تأکید کرد: منابع غنی منطقه غرب آسیا و جایگاه ویژه این منطقه، همواره مورد طمع قدرت‌هاست؛ منطقه ما دائماً شاهد دخالت بیگانگان و اختلاف‌افکنی در میان ملت‌ها و دولت‌ها می‌باشد.

باقری گفت: شاهد هستیم که دشمنان همواره تلاش می‌کنند میان کشورهای منطقه، اقوام، طوایف و ادیان گوناگون اختلاف ایجاد می‌کنند و با تضعیف حاکمیت قانونی کشورها، دائماً منطقه را درگیر نگاه می‌دارند تا این درگیری‌ها

شلیک می‌کنند و این یک قساوت قلبی است.
□ در سال ۲۰۲۳ تا کنون ۳۷ کودک فلسطینی به شهادت رسیده‌اند

در جدیدترین آمار در سال ۲۰۲۳ تا کنون ۳۷ کودک فلسطینی توسط نظامیان صهیونیست به شهادت رسیده‌اند و در همین چارچوب گذشته خونین‌ترین سال برای کودکان فلسطینی بوده است. این کودکان با گلوله مستقیم صهیونیست‌ها به شهادت رسیده‌اند و از طرف دیگر تعداد زیادی از کودکان و نوجوانان فلسطینی نیز زندانی شده‌اند و احکام سنگین برای آنها صادر شده است.

مشاور مقام معظم رهبری همچنین با بیان اینکه کودکان فلسطینی در زندان‌های رژیم صهیونیستی با انواع شکنجه‌های روحی و جسمی روبه‌رو هستند و حتی تعدادی از کودکان فلسطینی در حبس خانگی به سر می‌برند و یا توسط رژیم صهیونیستی تبعید شده‌اند، گفت: صهیونیست‌ها این جنایت‌ها را در ایسن چارچوب انجام می‌دهند که این کودکان به جریان مقاومت نپیوندند.

مشاور مقام معظم رهبری:

از عملیات غرور آفرین طوفان الاقصی حمایت می‌کنیم



رحیم صفوی در ادامه با طرح پیشنهادهایی در ارتباط با حمایت از کودکان و نوجوانان فلسطینی و به محکمه کشاندن صهیونیست‌ها به خاطر جنایت‌هایشان علیه این کودکان، می‌برد و یا توسط رژیم صهیونیستی تبعید شده‌اند، گفت: صهیونیست‌ها این جنایت‌ها را در ایسن چارچوب انجام می‌دهند که این کودکان به جریان مقاومت نپیوندند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

اقدامات عراق در مورد تجزیه‌طلب‌ها کافی نیست

توجیه و محملی برای ادامه حضور متجاوزانه آنها باشد؛ ایجاد داعش که به اعتراف سران کشور ظالم آمریکا توسط خود آنها ایجاد شد نمونه بارزی از این نوع است. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ضمن تسلیت به شهادت رسیدن جمعی از نیروهای مسلح سوریه در حمله تروریستی چند روز گذشته گفت: کشور سوریه با دارا بودن ارتشی سربلند، با باقی ماندن در محور مقاومت و با کمک گرفتن از دوستان و نیز با تقدیم شهیدان فراوان توانست بر تروریسم غلبه پیدا کند و بخش اعظم کشور خود را از راه و مسیر بازسازی خود را آغاز کند.

□ بایستی بتوانیم آینده محتمل را به خوبی درک کنیم
وی در اهمیت دانشگاه عالی دفاع ملی افزود: درک ریشه‌های انواع و اقسام موضوعات راهبردی موجود در کشور و منطقه از رسالت‌ها و مسئولیت‌های دانشگاه دفاع ملی است؛ ما بایستی بتوانیم آینده محتمل را به خوبی درک بکنیم تا مانع غافلگیر شدن نیروهای مسلح و دولت‌هایمان در برابر حوادث احتمالی آینده بشویم. دانشگاه عالی دفاع ملی منبع سرشار و عقلانی به‌شمار می‌آید و در پژوهش‌هایی که در پژوهشگاه انجام می‌شود بایستی عامل زینت کتابخانه‌ها و قفسه‌های مدیران، فرماندهان، وزرا و مسئولان کشور و نیروهای مسلح شود و البته بر ما مدیران و فرماندهان است که از این دستاوردهای ارزشمند حداکثر استفاده را بکنیم.

باقری اضافه کرد: در منطقه ما اتفاقات گوناگونی در جریان است که فوق‌العاده نیازمند فکر، اندیشه و تدبیر است؛ مسائل اخیر منطقه قفقاز یکی از آن‌هاست؛ کشوری تجاوزگر و اشغالگر بوده و کشوری به دنبال بازپس گیری سرزمین از دست رفته و احیا و تکمیل تمامیت ارضی خود بوده است.

سیاسی

مرکز حقوقی در سازمان همکاری اسلامی برای پیگیری حقوق کودکان فلسطینی در جامع بین‌المللی و ارائه گزارش سالانه از جنایت‌های رژیم صهیونیستی در ارتباط با کودکان فلسطینی به نهادهای بین‌المللی، مشارکت فعال سازمان همکاری اسلامی در نشست‌ها و اجلاس‌های حقوق بشر در ژنو و ارائه اسناد و مدارک در مورد جنایت‌های رژیم صهیونیستی علیه کودکان فلسطینی می‌توانند از دیگر اقدامات برای پیگیری این موضوع باشد.

رحیم صفوی همچنین گفت: تشکیل پرونده اختصاصی برای حمایت از حقوق کودکان فلسطینی و تشکیل یک نهاد بین‌المللی از حقوقدانان جهان اسلام و عرصه بین‌المللی برای پیگیری حقوق کودکان فلسطینی نیز می‌تواند مورد توجه قرار بگیرد.

وی همچنین گفت: مناسب است که یک نقشه جامع رسانه‌ای چند مرحله‌ای نیز برای آگاه

□ جمع آوری اسناد نقض حقوق کودکان فلسطینی
وی ادامه داد: ایجاد یک مرکز حقوق بشری با هدف جمع‌آوری اسناد نقض حقوق کودکان فلسطینی توسط رژیم صهیونیستی، تشکیل

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

اقدامات عراق در مورد تجزیه‌طلب‌ها کافی نیست

دولت جمهوری اسلامی است، در نیروهای مسلح نیز به دنبال پیشبرد سیاست همسایگی، تبدیل مرزها از وضعیت نظامی و امنیتی به مرزهای اقتصادی و تبادلات گوناگون بین ملت‌ها هستیم و در این جهت پیشرفت‌های مناسبی انجام شده است. سردار باقری گفت: مسئله مرزهای کشور ایران و همسایگان و ناامنی‌هایی که در مرزها داریم از موضوعات قابل تحقیق و فوق‌العاده با اهمیت است.

□ خلع سلاح کامل گروه‌های تجزیه‌طلب مدنظر ما بوده و هست

سردار باقری با اشاره به تحرکات تروریست‌ها از آن سوی مرزهای سیستان و بلوچستان و اقلیم کردستان گفت: چه معنایی دارد که گروه‌های تجزیه‌طلب ایرانی در کردستان عراق مستقر باشند و انواع و اقسام اقدامات تروریستی را در کشور ما انجام دهند و ما مجبور شویم قوای فراوانی را در مرز نته داریم؛ مسئولان عراقی نیز همین را تأیید می‌کنند که بایستی این مسئله به طور قطعی حل شود؛

سردار باقری با اشاره به تحرکات تروریست‌ها از آن سوی مرزهای سیستان و بلوچستان و اقلیم کردستان گفت: چه معنایی دارد که گروه‌های تجزیه‌طلب ایرانی در کردستان عراق مستقر باشند و انواع و اقسام اقدامات تروریستی را در کشور ما انجام دهند و ما مجبور شویم قوای فراوانی را در مرز نته داریم؛ مسئولان عراقی نیز همین را تأیید می‌کنند. تلاش‌هایی انجام دادند و این گروه‌ها از مقرها و سنگرهای نزدیک مرز ما قدری جابه‌جا شدند، اما توافق اصلی فقط جابه‌جایی تاکتیکی گروه‌های تجزیه‌طلب نبود و انتقال آنها به نقطه‌ای دورتر از مرزها نبود، بلکه خلع سلاح کامل آنها مدنظر ما بوده و هست. وی در پایان گفت:

حضور دانشجویان عزیز غیرایرانی، می‌تواند برای سرفصل خوبی برای توسعه ارتباط، تعمیق صلح و دوستی و برادری بین کشور ایران و کشورهای همسایه شود و امیدوار هستم که سال تحصیلی آینده سالی مملو از موفقیت، سلامتی، ارتقای دانش و توانمندی‌ها و کارهای اساسی برای مشکلات نیروهای مسلح و کشور باشد.

سخنگوی شورای نگهبان:

پیش‌ثبت‌نام موجب کاهش مشارکت در انتخابات نمی‌شود

فارس - هادی طحان‌نظیف، سخنگوی شورای نگهبان در نشست خبری امروز خود گفت: در این مدت ۱۷ طرح و لایحه ارسالی از مجلس شورای اسلامی و ۱۸ استعلام دیوان عدالت اداری در جلسات شورای نگهبان بررسی و اعلام نظر شد.

□ اقدامات شورای نگهبان برای برگزاری انتخابات باشکوه
طحان‌نظیف در پاسخ به سؤالی در خصوص راهبرد چهارگانه رهبر انقلاب و اقدامات شورای نگهبان برای برگزاری انتخابات باشکوه با توجه به همه‌های دشمنان به بحث انتخابات، گفت: راهبردهای چهارگانه رهبر معظم انقلاب که ابتدای سال مطرح فرمودند در برگزاری انتخابات پیش رو بسیار مهم هستند و مبنای عمل همه دستگاه‌های مرتبط با انتخابات هستند.

وی افزود: ما از ابتدای امسال جلسات متعددی را با دستگاه‌های دخیل برای اجراسازی این راهبردها داشتیم؛ چراکه هر کدام از این دستگاه‌ها بالاخره وظایفی در این خصوص دارند. شورای نگهبان هم در برخی از این راهبردها نقش اصلی و مستقیم دارد و در برخی از این راهبردها نقش غیرمستقیم دارد، بالاخره همه دستگاه‌ها در قبال این راهبردها وظایفی دارند که باید به آن عمل کنند.

طحان‌نظیف افزود: سایر دستگاه‌ها هم در قبال برخی از این راهبردها نقش دارند و اثرگذار هستند و وظایفی دارند. مثلاً نسبت‌به مسائل معیشتی و وعده‌هایی که مسئولان می‌دهند این‌ها هم می‌توانند نقش مهمی در راهبرد مشارکت داشته باشند. امیدوارم با اجرای صحیح بحث اعتمادسازی در این خصوص زمینه رقابت و مشارکت را بیشتر فراهم کنیم.

□ پیش‌ثبت‌نام موجب کاهش مشارکت در انتخابات نمی‌شود

وی در پاسخ به سؤالی درباره برخی ادعاها که مرحله پیش‌ثبت‌نام را موجب کاهش مشارکت می‌دانند، گفت: پیش‌ثبت‌نام مرحله جدیدی در فرآیند انتخابات است که در قانون انتخابات مجلس برای اولین‌بار پیش‌بینی‌شده و طبیعی است که در اجزای قانون مبنای عمل قرار بگیرد، کما این‌که بحث پیش‌ثبت‌نام‌ها در این دوره اجرا و با استقبال خوبی روبه‌رو شد.

وی افزود: مرحله پیش‌ثبت‌نام مرحله صحت‌سنجی مدارک افراد از طریق دستگاه‌های تخصصی است البته همان ۵ یا ۶ موردی است که در قانون آمده‌است. ما در این مرحله ورودی نداریم ولی بحث پیش‌ثبت‌نام یک مزیت است که افراد با دستگاه‌های تخصصی و مرتبط با موضوعات مواجه می‌شوند. مثلاً وزارت علوم راجع به مدرک تحصیلی افراد اظهارنظر می‌کند و یا این‌که نیروی انتظامی نسبت به بحث نظام وظیفه افراد اعلام نظر کند، یا این‌که سازمان استخدامی درباره وضعیت استخدامی افراد اعلام نظر می‌کند و یا این‌که دادستانی درباره بحث محکومیت افراد اظهارنظر می‌کند و حتی اگر شکایتی و اعتراضی است خود این مراجع با توجه به سوابق و اسنادی که در اختیار دارند موضوع را رسیدگی می‌کنند و به افراد پاسخ می‌دهند.

طحان نظیف گفت: ما تصور نمی‌کنیم که این موارد اثری در خصوص کاهش مشارکت داشته باشد، ضمن این‌که ما این موارد را در راستای حقوق داوطلبان و مردم ارزیابی می‌کنیم که به اتقان بیشتر قانون کمک می‌کند.

□ کسی از قلم نینتاده است

طحان نظیف درساره مرحله پیش‌ثبت‌نام گفت: در مرحله پیش‌ثبت‌نام حدود ۴۹ هزار نفر ثبت‌نام کرده‌اند که به ازای هر کرسی ۱۶۸ نفر می‌شوند. پیش‌ثبت‌نام یک مرحله جدید است، البته ملاک ما ثبت‌نام نهایی است که از ۲۷ مهرماه انجام می‌شود.

وی ادامه داد: اگر این تعداد افراد پیش‌ثبت‌نامی را با تعداد ثبت‌نام‌های صورت‌گرفته در ادوار گذشته مقایسه کنیم، می‌توانیم بگوییم که این تعداد حدود ۳ برابر شده که بالاترین نرخ در ادوار انتخابات‌های گذشته محسوب می‌شود، بنابراین هر جوری حساب کنیم کسی از قلم نینتاده است.

□ ایرادات شورای نگهبان به مصوبه کنکور جدی است

سخنگوی شورای نگهبان در خصوص مصوبه کنکور و احتمال تأیید آن، گفت: ایرادات شورای نگهبان نسبت به اصل و زمان اجرای این طرح جدی است. اینکه مجلس با چه تدبیری می‌خواهد ایرادات را رفع کند موضوعی است که باید در جلسات تخصصی به آن پرداخته شود.

وی با بیان اینکه لایحه شورای حل اختلاف که از سالال ۹۹ در حال رفت و آمد بین مجلس و این شورا بود، مورد تأیید قرار گرفت، اظهار داشت: همچنین لایحه سامان‌دهی تجارت مرزی (کوله‌بری) در شورا بررسی شد که شورا ایراداتی به آن گرفته است.

سخنگوی شورای نگهبان با بیان اینکه در مورد طرح سامان‌دهی بازار زمین، مسکن و اجاره‌ها نیز این شورا هنوز ایراداتی دارد، یادآورشد: طرح تأمین مالی تولید و زیرساخت‌ها نیز با توجه به حجم این طرح ایرادات و ابهامات زیادی که داشت، علاوه بر شورا، هیئت عالی نظارت در نامه‌ای اعلام کرد که نسبت به موادی از طرح ایراد دارد.

طحان نظیف تصریح کرد: طرح تمدید قانون پنج‌ساله ششم توسعه مورد مغایرت با قانون قرار گرفت، زیرا برخی موارد این مصوبه برای مجمع است.

| ردیف | شماره مال مزایده | موضوع مزایده | مساحت (مترمربع) | نوع ملک | نوع کاربری | نشانی | قیمت پایه (ریال) | بهای ۵ درصد (ریال) | ملاحظات |
|------|------------------|--|-----------------|---------|---|---|------------------|--------------------|--|
| ۱ | ۲۱۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۱۲۴ | شهر داری در یک قطعه زمین | ۴۷/۸۶ | اوقافی | مسکونی | شهرک سعدی-بلوار شهید وفایی | ۱۰/۰۵۰/۶۰۰/۰۰۰ | ۵۰۲/۵۳۰/۰۰۰/۰۰۰ | صرفاً جهت الحاق به پلاک مجاور |
| ۲ | ۲۱۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۱۲۵ | یک قطعه جدول متروک شهرداری | ۴۷/۲۷ | ملکی | مسکونی | بلوار شهید بهشتی- خیابان فرحبخش | ۱۷/۹۶۲/۶۰۰/۰۰۰ | ۸۹۸/۱۳۰/۰۰۰ | تحت تصرف و صرفاً جهت الحاق به پلاک مجاور |
| ۳ | ۲۱۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۱۲۶ | یک قطعه زمین شهرداری تحت پلاک ثبتی ۲۰۶۶/۲۰۷۹ | ۱۶/۴۲ | ملکی | محورها و گستره های مختلف فرهنگی- گردشگری- تفریحی و مسکونی | بلوار رحمت-بلوار قائم-نیش فکوری | ۴/۱۰۵/۰۰۰/۰۰۰ | ۲۰۵/۲۵۰/۰۰۰ | صرفاً جهت الحاق به پلاک مجاور |
| ۴ | ۲۱۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۱۲۷ | یک قطعه جدول متروک شهرداری | ۱۶/۸۳ | ملکی | مسکونی | بلوار سرفاز- خیابان شهید استمادی-کوچه ۳-فرعی ۳/۷ | ۵/۷۲۲/۲۰۰/۰۰۰ | ۲۸۶/۱۱۰/۰۰۰ | تحت تصرف و صرفاً جهت الحاق به پلاک مجاور |
| ۵ | ۲۱۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۱۲۸ | یک قطعه جدول متروک شهرداری | ۶۵/۱۸ | ملکی | محورهای مختلط تجاری-اداری و خدمات با مسکونی (منطقه‌ای) | بلوار شهید بهشتی- نبش کوچه ۴۲ | ۲۴/۷۶۸/۴۰۰/۰۰۰ | ۱/۲۳۸/۴۲۰/۰۰۰ | تحت تصرف و صرفاً جهت الحاق به پلاک مجاور |
| ۶ | ۲۱۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۱۲۹ | یک قطعه جدول متروک شهرداری | ۱۲۵/۳۶ | ملکی | تاسیسات پمپ بنزین | جاده شیراز- اصفهان-پمپ بنزین جنب زیبا شهر | ۲۲/۵۶۴/۸۰۰/۰۰۰ | ۱/۱۲۸/۲۴۰/۰۰۰ | تحت تصرف و صرفاً جهت الحاق به پلاک مجاور |
| ۷ | ۲۱۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۱۳۰ | یک قطعه معبر متروک شهرداری | ۱۲۵/۸۵ | ملکی | مسکونی | بلوار رحمت-خیابان ۲۰متری امام خمینی-کوچه ۴۶ | ۲۵/۱۷۰/۰۰۰/۰۰۰ | ۱/۲۵۸/۵۰۰/۰۰۰ | صرفاً جهت الحاق به پلاک مجاور |
| ۸ | ۲۱۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۱۳۱ | یک قطعه زمین شهرداری تحت پلاک ثبتی ۱۶۵۲/۳۰۴۵ | ۴۳/۴۵ | ملکی | تجاری | بلوار رحمت- خیابان شهید صفایی(قالیبویی)- روبروی ایران خودرو | ۲۹/۶۵۴/۶۲۵/۰۰۰ | ۱/۴۸۲/۲۳۱/۲۵۰ | صرفاً جهت الحاق به پلاک مجاور |
| ۹ | ۲۱۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۱۳۲ | یک قطعه جدول متروک شهرداری | ۱۵/۵۱ | ملکی | مسکونی | سه راه آستانه- انتهای شهید مفتاح- کوچه ۶ | ۱/۵۵۱/۰۰۰/۰۰۰ | ۷۷/۵۵۰/۰۰۰ | تحت تصرف و صرفاً جهت الحاق به پلاک مجاور |
| ۱۰ | ۲۱۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۱۳۳ | یک قطعه زمین شهرداری | ۱۷/۴۸ | ملکی | مسکونی | بلوار پارسیان شمالی-کوچه ۱۱ | ۲۰۹/۷۶۰/۰۰۰ | ۱۰/۴۸۸/۰۰۰ | صرفاً جهت الحاق به پلاک مجاور |

شناسه آگهی:۱۵۷۸۷۶۱

۱-م/الف-اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

راهبری سامانه: ۴۱۹۳۴-۰۲۱-تماس حاصل نمایند:

- آگهی و اطلاعات مربوط به مزایده از طریق سایت www.setadiran.ir قابل مشاهده می باشد.

- اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۱۴۵۶

مخالفت با افزایش حقوق در نیمه دوم سال برخلاف سال ۱۴۰۱:

افزایشی که تکرار نشد



از ابتدای سال تاکنون هیچ ماهی نرخ تورم حتی پایین‌تر از ۴۰ درصد نیامده است. نرخ تورم از مهرماه ۱۴۰۱ وارد کانال ۴۰ درصدی شده و در طول یک سال گذشته حتی در برهه‌ای نزدیک به کانال ۵۰ درصد هم رفته است. براساس گزارش مرکز آمار ایران، نرخ تورم از ۳۹ درصد در شهریورماه پارسال به ۴۰درصد در مهرماه ۱۴۰۱ تغییر کرد و روند افزایشی نرخ تورم ادامه داشت، تا این که در اسفندماه ۱۴۰۱ نرخ تورم ۴۵/۸درصد افزایش یافت. ماه اول سال ۱۴۰۲ هم با تورم ۴۷ درصد کلید خورد و در اردیبهشت ماه تورم به اوج رسید و رقم ۴۹ درصد را ثبت کرد.

نرخ تورم خرداد، تیر، مرداد و شهریور هم به ترتیب ۴۶/۱، ۴۶/۷، ۴۷/۵، ۴۸/۵ درصد اعلام شد. خبر یک نماینده درباره ترمیم حقوق کارمندان اما و اگرها درباره افزایش حقوق کارمندان و بازنشستگان در نیمه دوم سال، را افزایش داد. رئیس فراکسیون کارگری مجلس شروع شد. او در اظهارنظری در مردادماه خبر

داد که دولت در حال ارسال لایحه‌ای است که برای کارکنان و بازنشستگان در راستای همسان‌سازی، ۲۰ درصد افزایش حقوق را برای نیمه دوم سال اعمال کند. علی‌بابایی کارنامی در حالی این خبر را اعلام کرد که معتقد بود: به طور طبیعی این افزایش برای کارگران هم باید اتفاق بیفتد که منوط به تشکیل جلسه شورای عالی کار است. وی تأکید کرد: زمانی که در مورد حقوق و دستمزد کارگران تصمیم‌گیری

جاذبه‌هایی که تنها آمار می‌شوند

تأمین زیرساخت روستاهای هدف گردشگر یک ضرورت است

روستاها، دارای طرح هادی است. به گفته مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس در حوزه عمران روستایی توجه ویژه‌ای به روستاهای هدف گردشگری، روستاهای دارای بافت باارزش و روستاهای شاخص برای کاهش مهاجرت می‌شود؛ چرا که معقدیم علاوه بر اینکه روستا محل تولید است، هم به افزایش جمعیت کمک خواهد کرد و هم از حاشیه‌نشینی و مهاجرت جلوگیری می‌شود. طبق آمار موجود در سال ۱۴۰۰سپرست اداره کل میراث فرهنگی گفت: یکی از اهداف اجرای طرح هادی جذب گردشگر و حفظ ابنیه تاریخی در روستاها است، اما اجرایی شدن این طرح تنها کافی نیست، بلکه باید به فکر ایجاد اشتغال برای ساکنان روستا خصوصاً قشر جوانان بود.

♦

۵۱ روستای هدف گردشگری

طبق همین آمار ۵۱ روستای هدف گردشگری استان فارس با جاذبه‌های تاریخی - طبیعی، میزبان گردشگران فرهنگی طبیعی هستند. این میزبانی یک پیش‌شرط دارد. که به نمر رسیدن بذر گردشگری در روستاهای هدف گردشگری فارس نیازمند همکاری همه دستگاه‌های مسئول است. حاصل این



محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس در دیدار با خبرنگاران، گویندگان، مجریان و تهیه‌کنندگان صدا و سیمای مرکز فارس و مدیران روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی استان گفت: اقداماتی که در دو سال دولت سیزدهم انجام شده است قطعاً محصول هم‌افزایی فداکاری و تلاش خیل عظیمی از کارگران مهندسين پرسنل مدیران و خدمتگزاران به مردم است.

استاندار فارس تصریح کرد: در دولت مردمی آیتا... رئیسی با صداقت با مردم رفتار می‌کنیم، لذا اجازه ندهید زحمات انجام شده در چهارچوب نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به کام مردم تلخ شود؛ اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام و مزمن شده

یکی از اصلی‌ترین دستور کارهای این دولت است.

وی به مباحث آبی استان اشاره کرد و گفت: خط انتقال آب از خلیج فارس به شمال استان، هم‌زمان از دو جبهه شمال و جنوب در حال اجراست؛ در زمینه احداث فاضلاب ۶ شهر بزرگ استان با بانک توسعه اسلامی قراردادهایی منعقد شده بود که متوقف مانده بود اما در این دولت با رازبانی‌های انجام شده مجدداً فرایند پرداخت تسهیلات از سر گرفته شد.

ایمانیه با اشاره بر اینکه خط دوم انتقال آب از سد درودزن به شیراز به اتمام رسیده و در سفر رئیس‌جمهور به استان افتتاح می‌شود، اظهار داشت: در دیدار اخیری که با معاون اول رئیس‌جمهور داشتیم، با تأمین اعتباری در حدود ۳۰۰ میلیارد تومان در جهت بازسازی خط اول انتقال آب از سد درودزن به شیراز که نزدیک به پنج دهه از اجرای آن می‌گذرد، موافقت شد.

غارسی

مخالفت با افزایش حقوق در نیمه دوم سال برخلاف سال ۱۴۰۱:

این احتمال می‌رفت که با توجه به تورم بالای ۴۰ درصدی، در نیمه دوم سال نیز اقدام به افزایش حقوق کند. در مهرماه سال گذشته دولت لایحه‌ای را به مجلس تحت عنوان متناسب‌سازی حقوق کارمندان دولت و همچنین بازنشستگان کشوری و لشکری به مجلس فرستاد. در این لایحه پیشنهاد شده بود با توجه به این که در قانون بودجه سقفی برای افزایش حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان لشکری و کشوری در نظر گرفته شده، مجوزی برای میزان افزایش حقوق برای آنها در اختیار دولت قرار گیرد تا در صورت صلاحدید مجلس، از ابتدای شهریورماه دریافتی کارکنان دولت مقداری افزایش یابد. به طوری که کسالی‌که به نوعی حقوق‌بگیر پایین حساب می‌شوند، نزدیک ۲۰ درصد افزایش و هرچقدر همسان‌سازی دخل و خرج باید به فکر ثابت بودن قیمت‌ها حداقل در چند ماه بود و با افزایش لحظه‌ای و تأثیر دلار بر قیمت این موارد مُسکن است.

ناگفته نماند چند ماه است که بازار از نظر قیمتی در وضعیت ثابت به سر می‌برد.



محله‌های تاریخی

همکاری می‌تواند به برداشت محصولی چون اشتغال‌زایی و مهاجرت معکوس منجر شود. ایجاد صندوق تسهیلات برای تشویق روستاییان برای احیای بافت‌های تاریخی با هدف جذب گردشگری یکی از پیشنهادهای بود که از سالیان قبل مطرح بوده است. استان فارس با داشتن بیش از سه هزار اثر تاریخی در فهرست آثار ملی و چهار اثر جهانی یکی از مقاصد اصلی گردشگران داخلی و خارجی است. فارس با داشتن بیش از سه هزار روستا که تا سال ۱۴۰۰ تعداد ۵۱ روستای آن به‌عنوان روستای هدف گردشگری مصوب شده است، دارای ظرفیت بسیار بالایی در توسعه این گونه از بوم گردشگری است. توسعه روزافزون شهرها از یک سو و از سوی دیگر زندگی ماشینی باعث شده تا گردشگری در محیط روستایی با توجه به بافت سنتی و فرهنگی روستایی، هنرهای سنتی و صنایع‌دستی، آداب و رسوم سنتی و… روز به روز طرفداران بیشتری را به خود جلب کند. از سوی دیگر؛ افزایش این نوع گردشگری نه تنها باعث ایجاد اشتغال روستایی و مهاجرت معکوس می‌شود، بلکه

استاندار فارس:

دستاوردهای دولت را بدون بزرگ‌نمایی به مردم استان اعلام کنید

♦ **رویکرد دولت سیزدهم، رفع محرومیت‌هاست**

نماینده عالی دولت در فارس رویکرد دولت سیزدهم را رفع محرومیت‌ها عنوان کرد و گفت: در شهر و روستا رفع محرومیت را دنبال می‌کنیم؛ مسکن اشتغال و مسیرهای دسترسی سه اولویت اصلی روستاییان است که هر سه حوزه به صورت ویژه در دستورکار قرار گرفت و هم‌زمان به پیش رفت تا زمینه عدم مهاجرت از روستاها و حتی مهاجرت معکوس فراهم شود.

♦ **هر فرد که تمایل به کار در کارخانه‌ها را داشته باشد محیط کار فراهم است**
وی در ادامه به مباحث اشتغال اشاره کرد و گفت: بنابر گزارش دستگاه‌های ملی در سال گذشته بیشتر از تکلیف استان در ایجاد شغل موفق بودیم؛ به صراحت اعلام می‌کنیم هر فردی که تمایل به کار در کارخانه‌ها را داشته باشد محیط کاری وی، فراهم است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

فارس رتبه دوم تأمین امنیت غذایی را داراست



محمدرضا غاسملو

مجتبی دهقان‌پور، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در نشست هم‌افزایی فعالین مردمی و مسئولین که با نام «رویداد توان» و به منظور پیشرفت و آبادانی این استان و با شعار «ایران به توان ما» توسط معاونت توسعه مناطق محروم ریاست جمهوری و به ریاست محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس برگزار شده بود، شرکت کرد. ارائه سیمای کلی کشاورزی استان فارس و پاسخ به برخی موضوعات مطرح شده از سوی فعالین مردمی از جمله موضوعات تبیین شده از سوی رئیس این سازمان بوده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با تأکید بر اینکه نگاه این سازمان نیز سازندگی و توسعه پایدار بخش کشاورزی این استان است، گفت: فارس با در اختیار داشتن ۶ درصد جمعیت کشور ۱۲ درصد از محصولات کشاورزی ایران را تولید می‌نماید و رتبه دوم تأمین امنیت غذایی را دارا می‌باشد. دهقان‌پور با بیان اینکه در بخش کشاورزی استان فارس حدود ۳۷۹ هزار بهره‌بردار مشغول فعالیت هستند که سهم اشتغال ۱۷/۵ درصدی را به خود اختصاص داده است، بیان کرد: این استان با تولید ۱۲ درصد

معاون گردشگری استانداری فارس بیان کرد:

درخواست راه‌اندازی شبکه گردشگری از فارس در سفر ریاست‌جمهوری

محمد فرخ‌زاده، معاون گردشگری استاندار فارس پس از نشست‌های تخصصی و مکاتبات با مدیران صدا و سیما از بررسی ایجاد شبکه تلویزیونی ملی و بین‌المللی گردشگری از فارس و پیش‌بینی در مصوبات محتوایی در سفر اخیر ریاست‌جمهوری خبر داد.

فرخ‌زاده در این نشست‌ها از صدا و سیمای فارس خواسته بود برای توسعه گردشگری استان به میدان بیاید. وی با بیان اینکه استان پهناور فارس آن‌قدر قابلیت جذاب گردشگری دارد که چنانچه فعال شود همه نیازمندی‌های استان را بر طرف خواهد کرد، افزود: خود مردم استان نیز از بسیاری از این ظرفیت‌ها بی‌اطلاعند و لازم است صدا و سیما به معرفی این گنجینه ارزشمند ورود جدی داشته باشد.

احمد پهلوانیان، مدیرکل صدا و سیمای فارس نیز پس از آن از برنامه‌ریزی برای تولید ۶هزار ساعت برنامه رادیویی و تلویزیونی با محوریت گردشگری و میراث فرهنگی خبر داد.

در فهرست پیشنهادی مرکز صدا و سیمای فارس برنامه‌های با مضمون معرفی جاذبه‌های گردشگری، خانه‌های تاریخی، صنایع‌دستی، اسام‌زادگان واجباتکریم، محله‌های قدیمی شیراز، آداب، رسوم و آیین‌های فارس، ریاست‌های هدف گردشگری، سبک زندگی عشایر و گفت‌وگو پیرامون چالش‌های پیش روی صنعت گردشگری به چشم می‌خورد.

پهلوانیان همچنین پیشنهاد ایجاد شبکه ملی و بین‌المللی گردشگری در استان را مطرح نمود که با استقبال معاون گردشگری استانداری روبه‌رو شد. معاون گردشگری استان در پایان افزود: با توجه به ظرفیت‌ها و توانمندی‌های استان در این حوزه این درخواست توسط استاندار فارس به جناب پیمان جبلی، ریاست صدا و سیمای ملی ارسال شد، همچنین در فهرست مصوبات محتوایی سفر ریاست‌جمهوری قرار گرفت.

مدیرعامل آیتفا فارس:

بزرگ‌ترین پروژه زیست‌محیطی شمال فارس با فرمان رئیس‌جمهور گشایش می‌یابد



علی‌جان صادق‌پور، مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس

از بهره‌برداری از بزرگ‌ترین پروژه زیست‌محیطی شمال استان فارس، شامل طرح شبکه جمع‌آوری، خطوط انتقال و تصفیه‌خانه فاضلاب شهر آباد، با ارزش تقریبی ۱۰ هزار میلیارد ریال، در دور دوم سفر رئیس‌جمهور و هیئت‌دولت سیزدهم به استان فارس خبر داد.

صادق‌پور اعلام کرد: طرح شبکه جمع‌آوری، خطوط انتقال و تصفیه‌خانه فاضلاب شهر آباد در ردیف طرح‌های ملی و از مهمترین طرح‌های عمرانی و توسعه‌ای این شهرستان می‌باشد که به فضل الهی در دور دوم سفر ریاست جمهوری به استان مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت. مدیرعامل شرکت آبفا فارس در تشریح طرح فاضلاب شهر آباد اظهار داشت: تصفیه‌خانه فاضلاب شهر آباد به ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی هم‌اینک قابل بهره‌برداری می‌باشد.

مدول اول این تصفیه‌خانه با ظرفیت تصفیه فاضلاب ۱۰۰۰۰ مترمکعب در ششانه‌روز، با سرمایه‌گذاری بانک توسعه اسلامی آماده بهره‌برداری شده است. در این طرح همچنین ۲۴۱ کیلومتر شبکه جمع‌آوری و خط انتقال نیز طراحی شده است که تاکنون ۱۱۸ کیلومتر آن از محل اعتبارات بانک توسعه اسلامی اجرا گردیده است. حدوداً ۱۲ کیلومتر از شبکه‌های جمع‌آوری فرعی و اصلی با لوله‌های در اقطار ۲۰۰ و ۴۰۰ میلی‌متر، همراه با ۲۵۰ آدم‌رو و ۴۵۰ انشعاب فاضلاب اجرا گردید. عملیات اجرایی ادامه این طرح زیست‌محیطی شامل حدوداً ۱۰۰ کیلومتر از شبکه‌های جمع‌آوری اصلی، فرعی و ۶ کیلومتر خط انتقال در اقطار ۲۰۰ و ۹۰۰ میلی‌متر همراه با ۲۰۸۵ آدم رو و ۶۶۶۵ انشعاب فاضلاب اجرا و آماده بهره‌برداری گردید.

پاکسازی حوضچه آرامش و رودخانه محدوده دروازه قرآن

مسئیل‌های آب‌های سطحی محدوده شهرداری منطقه سه شیراز به منظور بارش‌های پاییزی و آمادگی برای فصل زمستان، همچنان در حال لایروبی می‌باشند.

با توجه به شروع فصل بارندگی و لزوم کنترل و پیشگیری از جاری شدن سیلاب‌های احتمالی، معاونت خدمات شهری شهرداری منطقه سه، از ماه‌ها قبل عملیات لایروبی منهول‌ها، کانال‌های روباز، و روسته و مسیل‌های آب‌های سطحی منطقه را آغاز و این عملیات همچنان در حال انجام است. حوضچه آرامش دروازه قرآن، یکی از نقاطی است که نیروهای خدمت شهری شهرداری منطقه سه شیراز، در حال پاکسازی و لایروبی آن هستند تا با لحاظ تمهیدات لازم، از خطرات ناشی از وقوع سیلاب احتمالی جلوگیری کنند.

آخرین وضعیت کروناویروس در استان فارس

دانشگاه علوم پزشکی شیراز طی اطلاعیه‌ای، آخرین وضعیت کروناویروس در استان فارس از ابتدای شیوع تا روز گذشته را اعلام کرد. از ابتدای شیوع این بیماری از روز گذشته، دو میلیون و ۲۸۷ هزار و ۴۹۵ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۴ هزار و ۹۶۴ بیمار مثبت شناسایی شده است.

از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تا روز گذشته، یک میلیون و ۸۵۲ هزار و ۶۲۰ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۵ هزار و ۴۰۸ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تا روز گذشته ۴۳۴ هزار و ۳۰۰ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۹ هزار و ۵۵۶ بیمار مثبت شناسایی شده است.

هم‌اکنون ۱۸۴ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۱۰ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. متأسفانه در هفته گذشته، یک مورد جدید فوتی ناشی از کرونا در فارس ثبت شده که مجموع جان‌نجاتان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تا روز گذشته، به هشت هزار و ۲۰۹ نفر رسیده است.

از ابتدای شیوع این بیماری تا روز گذشته ۶۵۶ هزار و ۷۲۴ هم‌استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند.

در حال حاضر مجموع تعداد در تزریق شده واکسن کرونا در شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز با احتساب چهار دز، به هشت میلیون و ۲۹۱ هزار و ۳۷۹ دز رسیده که از این تعداد سه میلیون و ۴۲۵ هزار و ۶۹۰ دز نوبت اول، سه میلیون و ۱۴۲ هزار و ۷۱۰ دز نوبت دوم، یک میلیون و ۵۷۶ هزار و ۲۸۹ دز نوبت سوم و ۱۲۶ هزار و ۵۹۰ دز یادآور واکسن بوده است.

به گزارش سبحان، آیت‌ا… لطف‌ا… دژکام، نماینده ولی فقیه در استان و امام‌جمعه شیراز در صبحگاه مشترک فرماندهی انتظامی استان فارس ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای ایران اسلامی و به ویژه شهدای انتظامی کشور، اظهار داشت: از شما عزیزان سربلند و فداکار انتظامی کشور که از گوشه‌گوشه مرزها تا درون کوچه‌ها و خانه‌های شهرها امنیت را به عنوان هدیه‌ای بزرگ به مردم ارزانی می‌کنند، تقدیر و تشکر دارم.

🔗 **چشم‌های بصیر و دست‌های پر قدرت شما امنیت را به مردم هدیه داده است**

وی ادامه داد: مسلماً تلاش‌های شما عزیزان در مرحله اول خداوند متعال جبران و پاداش آن را خواهد داد و در مراحل بعد نیز وظیفه همه ما این است که قدردان زحمت‌ شما عزیزان باشیم. نماینده ولی‌فقیه در استان فارس با اشاره به حدیث «العمتان مجهولتان، الصحه و الامان»، بیان کرد: تا وقتی که شما کارکنان انتظامی با چشم بیدار امنیت را تأمین می‌کنید، کسی متوجه نیست ولی اگر کوچک‌ترین ناامنی به وجود آید، همه متوجه اهمیت و ارزش امنیت می‌شوند و قدر آن را می‌دانند.



به گزارش سبحان، شاهرخ آزمون، معاون برنامه‌ریزی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در برگزاری نخستین جشنواره و فن بازار تخصصی صنعت برق ایران همزمان با بیست و سومین نمایشگاه بین‌المللی صنعت برق ایران در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران در ۲۳ الی۲۶ آبان‌ماه سال جاری خبر داد.

نمایشگاه بین‌المللی صنعت برق ایران

آیت ا… دژکام گفت: چشم‌های بصیر و دست‌های پرقدرت شما امنیت را به مردم هدیه داده است و امیدوارم در این مسیر هر روز قوی‌تر و عزتمندتر و دشمنان شما خوار و ذلیل‌تر گردند.

🔗 **نیت‌های خود را مطابق با کارهای بزرگی که انجام می‌دهید خالص گردانید**

وی با اشاره به نیت خالص شهدای گرانقدر انتظامی کشور، گفت: شهدای عزیز با نیت کار کردند و خداوند نیز به آن‌ها زندگی جاودان عنایت کرد.

نماینده ولی فقیه در استان فارس تصریح کرد: اگر شهدا و ایثارگران بهره آن‌چنانی برده‌اند به واسطه نیت‌هایشان بوده است. پس همه تلاش کنید تا نیت‌های خود را مطابق با کارهای بزرگی که انجام می‌دهید خالص گردانید.

🔗 **آحاد مردم به نیروی انتظامی افتخار می‌کنند**

محمدهادی ایمانی، استاندار فارس نیز ضمن تبریک هفته نیروی انتظامی، بسر ارواح طیبه شهدا، به‌ویژه شهدای فراجا درود فرستاد.

استاندار فارس در این مراسم، به بیانات متعدد و مختلف مقام معظم رهبری در رابطه با نیروی انتظامی اشاره کرد و گفت: به فرموده حضرت

آزم مخاطبان این جشنواره را اساتید، دانشجویان، پژوهشگران، فنساوران، ایده‌پردازان، واحدهای فناور و شرکت‌های دانش‌بنیان فعال در صنعت برق، صنعتگران و تولیدکنندگان حوزه صنعت برق و صنایع بزرگ انرژی بر استان و همچنین شرکت‌های مادر تخصصی صنعت برق و زیر مجموعه‌های تابعه عنوان کرد و بیان داشت: از کلیه مخاطبان دعوت می‌شود در این رویداد علمی حضور بهم رسانند. آزمون در ادامه به برخی از اهداف این جشنواره اشاره کرد و گفت: معرفی نیازهای فناورانه شرکت‌های تابعه وزارت نیرو، ایجاد بستر جهت معرفی ایده‌ها و تجاری‌سازی یافته‌های پژوهشی صنعت برق و انرژی، معرفی افق‌های جدید فناورانه

سرپرست شهرداری منطقه یک شیراز:

شهرداری اقدامات پیشگیرانه هدایت آب‌های سطحی را با جدیت پیگیری می‌کند

به گزارش سبحان، جهان‌بین میرزایی، سرپرست شهرداری منطقه یک شیراز گفت: مسئله دفع آب‌های سطحی از مسائل عمده رفع خسارات احتمالی و ایمن‌سازی مناطق مسکونی از خطر وقوع سیلاب است که با شهرداری تا توجه به ضرورت اجرای اقدامات پیشگیرانه به منظور جلوگیری از سرازیر شدن آب‌های سطحی و وقوع آب‌گرفتگی در معابر سطح منطقه در هنگام بارندگی، با شناسایی نقاط آب‌گیر، اقدامات پیشگیرانه در زمینه هدایت آب‌های سطحی را با جدیت پیگیری می‌کند.

وی افزود: در ادامه اجرای پروژه‌های متعدد به منظور جلوگیری از آب‌گرفتگی معابر، هم‌اکنون پروژه لوله‌گذاری به منظور هدایت آب‌های سطحی کوچه ۷ محله ایبوردی یک توسط عوامل حوزه فنی و عمرانی در حال انجام است که به‌زودی به اتمام خواهد رسید.

سرپرست شهرداری منطقه یک شیراز با اعلام اینکه این پروژه در

مجری کل طرح‌های آزادراهی جنوب و جنوب شرق کشور بیان کرد:

پل «شهید سلیمانی» نمونه‌ای از توان و تخصص مهندسان ایرانی

در عرض ۱۵ ثانیه از یک سمت به سمت دیگر پل تردد می‌کند. صولاتی نوع پل را بتن درهای پیش تنیده اعلام کرد و افزود: قالب‌بندی پل از نوع شاریو پیش تنیده و نوع رویه پل آسفالتی است و برای ساخت آن ۱۶ هزار و ۹۰۰ متر مکعب بتن‌ریزی صورت گرفته است و در عرشه آن ۱۱۴ قطعه بتنی به کار رفته است.

مجری کل طرح‌های آزادراهی جنوب و جنوب شرق کشور احداث این پل در آزادراه شیراز-اصفهان را نمونه دیگری از توان و تخصص مهندسان ایرانی در تکمیل زیرساخت‌های حمل و نقل کشور دانست و اظهار داشت: مهندسان ایرانی با استفاده از تولیدات داخلی این پل را در عرض ۴۸ ماه احداث کرده‌اند که پیش از آن نیز در ساخت منطقه دو آزادراه تهران-شمال شاهد بهره‌مندی از توان و تخصص ایرانیان و خودکفایی در حوزه راه‌سازی به ویژه در ساخت تونل بودیم.

صواتی در خصوص دیگر ویژگی‌های پل سردار شهید قاسم سلیمانی توضیح داد و گفت: ارتفاع پایه‌های پل ۶۰/۵ متر و عرض پل ۲۵.۴ متر طراحی شده است و به منظور ساخت آن ۲ هزار و ۴۲۶ تن آرماتور بندی و ۲۴۵ کیلومتر کابل به کار رفته است.

نماینده ولی‌فقیه در استان و امام‌جمعه شیراز تصریح کرد:

فراجا، تأمین کننده امنیت جسمی و روانی مردم



امام‌خامنه‌ای مظلله‌عالی، مأموران نیروی انتظامی، مجاهدان فی سبیل!… هستند که مطهر اقتدار و امنیت کشور شناخته می‌شوند؛

امروز نیروی انتظامی در خدمت مردم، در کنار مردم و پشتیبان آنان است و آحاد مردم نیز به این نیرو افتخار می‌کنند.

وی با تأکید بر اینکه بزرگ‌ترین وظیفه نیروی انتظامی حفظ ارزش‌هاست، افزود: در هفته

جاری میزبان هیئت دولت و ریاست‌جمهور به استان خواهیم بود؛ در این سفر حجم عظیمی

مراسم افتتاحیه شرکت توزیع نیروی برق استان فارس اعلام کرد:

معاون برنامه‌ریزی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس اعلام کرد:

برگزاری نخستین جشنواره و فن بازار تخصصی صنعت برق ایران

صنعت برق و جهت‌دهی فعالیت هسته‌های فناور و نخچیان، معرفی محصولات و خدمات واحدهای فناور و شرکت‌های دانش‌بنیان، کمک به تأمین مالی اجرای طرح‌های فناورانه و پیاده‌سازی ایده‌های نوآورانه از جمله اهداف درنظر گرفته شده جهت جشنواره و فن بازار تخصصی صنعت برق ایران می‌باشد.

محمدرسول تحفه، مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع

نیروی برق استان فارس نیز در این رابطه اظهار داشت: با هدف ارتباط دوسویه میان صنعت برق و مراکز دانشگاهی و با توجه به برگزاری نخستین جشنواره و فن بازار وزارت نیرو، جلسه هماهنگی صنعت برق استان فارس برگزار شد.

مراسم افتتاحیه شرکت توزیع نیروی برق استان فارس اعلام کرد:

تحفه ادامه داد: با توجه به ضرورت تعامل و ارتباط فی‌مابین مراکز دانشگاهی و وزارت نیرو و در راستای برگزاری اولین جشنواره و فن بازار صنعت برق، جلسه هماهنگی این جشنواره با حضور مدیران روابط عمومی و مدیران تحقیقات شرکت‌های برق منطقه‌ای فارس، توزیع نیروی برق استان فارس، توزیع نیروی برق شیراز به صورت ارتباط ویدئوکنفرانس با وزارت نیرو در محل شرکت برق منطقه‌ای فارس برگزار و با توجه به تأکید مشاور وزیر و مدیر کل دفتر روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت نیرو بر برگزاری هرچه بهتر این جشنواره، در خصوص فعالیت‌ها و اقدامات مرتبط با جشنواره مذکور بحث و تبادل نظر گردید.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس خبر داد:

برگزاری همزمان ۲ نمایشگاه دانش‌بنیان و تجهیزات صنعت نفت در شیراز



به گزارش سبحان، محسن نپاوندی، مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس امروز در یک نشست خبری که با حضور مجریان دو نمایشگاه فوق برگزار شد، اظهارداشت: هم‌زمانی نمایشگاه محصولات دانش‌بنیان و فناوری‌های پیشرفته ایران

با شانزدهمین نمایشگاه تجهیزات صنعت نفت، گاز و پتروشیمی را به فال نیک می‌گیریم و در این راستا نشست‌هایی مشترک برای هم‌افزایی فعالان دو حوزه پیش‌بینی شده است.

صاحبی، مدیرعامل شرکت توسعه فناوری مهر ویژن و مجری نمایشگاه محصولات دانش‌بنیان و فناوری‌های

پیشرفته ایران نیز در ادامه این نشست بیان کرد: این نمایشگاه امروز افتتاح و به مدت چهار روز

برگزار می‌شود. وی با بیان اینکه ساعت بازدید از این نمایشگاه از ۱۰:۳۰ صبح تا ۱۷ بعدازظهر اعلام شده، گفت: این نمایشگاه با حضور ۹۰ شرکت دانش‌بنیان و فناور

برگزار می‌شود.

به گفته صاحبی، این نمایشگاه با حمایت صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری برگزار می‌شود. وی همچنین کمک به تجاری‌سازی محصولات دانش‌بنیان را مهم‌ترین هدف برگزاری این نمایشگاه عنوان کرد و گفت: با همکاری مجری نمایشگاه صنعت نفت، تلاش خواهد شد نشست‌های تبادلی برای شرکت‌های دانش‌بنیان برگزار شود.

صاحبی خاطرنشان کرد: رویدادهای مؤثری در حاشیه این نمایشگاه از جمله؛ رویدادهای ارائه نیاز صنایع فارس، پل هم‌اندیشی و اشتراکت تجربه در حوزه صادرات و بین‌المللی‌سازی محصولات دانش‌بنیان، نشست جذب سرمایه در حوزه نانو، نشست معرفی نوآوری‌های ساختمان و… برگزار خواهد شد.

وی با بیان اینکه در این نمایشگاه، صنایع و دانشگاه‌های کشور عراق هم شرکت خواهند کرد، گفت: تلاش می‌شود هیئت‌های تجاری از کشورهای همسایه در این

نمایشگاه حضور پیدا کنند.

صاحبی همچنین با بیان اینکه این نمایشگاه درسه سالن برگزار می‌شود، افزود: به‌جز استان فارس،

مراسم افتتاحیه شرکت توزیع نیروی برق استان فارس اعلام کرد:

برگزاری جشن بزرگ آغار هفته ملی کودک در مجموعه آرامگاه سعدی و سینماهای شهر شیراز

بازی‌های بومی، محلی، حضور در روستاها و برنامه‌های شاد، بازدید کودکان پیش‌دستانی و دانش‌آموزان مدارس از مرکز فرهنگی هنری کانو فارس، نشست‌های ویژه والدین، ویژه‌برنامه با حضور کودکان و مادران با موضوع بازی‌درمانی، کاشت نهال به نام بزرگان علم و فرهنگ و ادب در شهرستان‌ها، حضور مربیان و اعضا در سینمای شهرستان‌ها با حضور تعدادی از اعضا و والدین و تماشای فیلم «بچه زرنگ» با همکاری شهرداری‌ها، اندازه‌گیری شاخص قد و وزن و سلامت کودکان، اجرای بازی‌های قرآنی، حضور مربیان در مدارس استثنایی و اجرای برنامه برای کودکان دانش‌آموز، اجرای

کانون فارس در هفته ملی کودک است. اجرای برنامه‌های شاد، بازدید کودکان پیش‌دستانی و دانش‌آموزان مدارس از مرکز فرهنگی هنری کانو فارس، نشست‌های ویژه والدین، ویژه‌برنامه با حضور کودکان و مادران با موضوع بازی‌درمانی، کاشت نهال به نام بزرگان علم و فرهنگ و ادب در شهرستان‌ها، حضور مربیان و اعضا در سینمای شهرستان‌ها با حضور تعدادی از اعضا و والدین و تماشای فیلم «بچه زرنگ» با همکاری شهرداری‌ها، اندازه‌گیری شاخص قد و وزن و سلامت کودکان، اجرای بازی‌های قرآنی، حضور مربیان در مدارس استثنایی و اجرای برنامه برای کودکان دانش‌آموز، اجرای

مراسم افتتاحیه شرکت توزیع نیروی برق استان فارس اعلام کرد:

سال سی‌ام • شماره ۶۱۱۲

شهردار منطقه ۹:

جلسات ملاقات مردمی به دو روز افزایش یافت



به گزارش سبحان، در راستای اجرای طرح تکریم ارباب رجوع، جلسه ملاقات مردمی شهردار منطقه از یک روز به دو روز افزایش یافت. بدین صورت روزهای دوشنبه و چهارشنبه هر هفته جلسات ملاقات مردمی عبدالصالح رستمزاده، شهردار منطقه ۹ با اشاره به اهمیت و ضرورت

ملاقات مردمی با شهردار منطقه گفت: پیش از این جلسات ملاقات مردمی تنها در روزهای دوشنبه هر هفته با شهروندان جهت رسیدگی به مشکلات آنها در حوزه مدیریت شهری برگزار می‌گردد که به دلیل حجم مراجعه‌کنندگان و پاسخگویی در اسرع وقت ملاقات مردمی به دو روز افزایش یافت.

رستمزاده تأکید کرد: باتوجه به پیچیدگی برخی مشکلات و تمایل شهروندان جهت دیدار با شهردار، جلسات ملاقات مردمی برگزار می‌شود در فرصتی برای دیدار چهره‌به‌چهره با شهروندان فراهم شود که به راستی دیدارهای انجام شده درصورت عدم نقض قانون، رسیدگی به مطالبات و مشکلات شهروندان در حوزه های شهری با هم‌اندیشی با مجموعه در پروسه زمانی کوتاه‌تری انجام شود.

وی خاطرنشان کرد: البته ناگفته نماند در این جلسات ملاقات مردمی نمی‌توانیم تمامی مشکلات مطرح شده را کاملاً حل و فصل کنیم؛ چراکه برخی ازموضوعات منع قانونی دارد و علیرغم درخواست شهروندان، مطابق خواسته آنها قابل رسیدگی نیست، اما در این جلسه با استناد به قانون، دلیل عدم رسیدگی به مطالبات آنها توضیح داده می‌شود و در فضای صمیمی و مناسب مراجعه‌کننده آگاه‌سازی و اقیاع می‌شود که بسیاری از شهروندان باوجود عدم رسیدن به خواسته موردنظر با اطلاع از فرآیند اداری و قوانین و رفتار مناسب و احترام‌آمیزی که با آنها انجام شده است با رضایت کامل دفتر را ترک می‌کنند.

رستمزاده با اشاره به فراوانی موضوع مراجعه‌کنندگان گفت: باتوجه به توسعه شهر و افزایش ساخت‌وسازهای شهری، بیشترین مطالبه شهروندان درخصوص مشکلات عوارض و گواهی پایان کار و… است شهردار منطقه ۹ در پایان گفت: شهروندان جهت حضور در جلسات ملاقات مردمی باید درطول روزهای هفته و قبل از روز دوشنبه و چهارشنبه به واحد مدیریت حوزه‌ی شهردار مراجعه کنند و با دریافت فرم دیدار ملاقات عمومی و درج مطالباتشان در این جلسات شرکت کنند.

مراسم افتتاحیه شرکت توزیع نیروی برق استان فارس اعلام کرد:

انقصاد تفاهم‌نامه فی‌مابین بهزیستی فارس و مجمع خیرین شهر ساز و فرهنگ ساز شیراز

به گزارش سبحان، در راستای ارائه خدمات و مشارکت در زمینه فرهنگی، آموزشی و پژوهشی در چارچوب قوانین و مقررات مرتبط بهزیستی و مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز منعقد گردید. محمدرضا هوشیار، مدیرکل بهزیستی فارس ضمن اسرژامیزداری از این که انعقاد این تفاهم‌نامه زمینه گره‌ششایی از جامعه هدف بهزیستی باشد و نتیجه نهایی آن در محلات به صورت واقعی احساس شود، گفت:

شناسایی تشکل‌های مردم نهاد و خیریه‌ها به منظور همکاری با سراهای فرهنگ مهربانی، ارائه آموزش‌های لازم توسط کارشناسان بهزیستی به منظور ارتقای سلامت روان، پیشگیری از اعتیاد و آسیب‌های اجتماعی، همکاری در جهت ارائه خدمات مشاوره و امور روان‌شناختی رایگان در مناطق کم‌برخوردار بخشی از تعهدات بهزیستی در این تفاهم‌نامه و همکاری در راستای فعالیت‌های محله محور با توجه به اولویت‌های هر محله، همکاری در اجرای برنامه‌های آموزشی در مکان خانه‌های سلامت امید زندگی، همکاری در اهدای امکانات به خیریه‌های تحت نظارت بهزیستی از طریق سرای فرهنگ مهربانی و همکاری در اجرای طرح آموزش زنان و کودکان خانواده‌های آسیب‌دیده از اعتیاد و پیشگیری محله‌محور اعتیاد بخشی از تعهدات مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز در این تفاهم‌نامه است. سید عبدالرضا دستغیب، مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز اظهار داشت: باتوجه به کمبود منابع و نیروی انسانی در دستگاه‌های اجرایی، به‌کار گیری نیروهای مردمی و پای کار بودن مردم در همه زمینه‌ها جواگو خواهد بود و البته این مهم تحت سامان‌دهی تشکل‌های مردم نهاد امکان‌پذیر است.

مراسم افتتاحیه شرکت توزیع نیروی برق استان فارس اعلام کرد:

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی شیراز

عنوان کرد:

کشف ۱۲ میلیارد ریال کالای غیر مجاز و قاچاق

مراسم افتتاحیه شرکت توزیع نیروی برق استان فارس اعلام کرد:

به گزارش سبحان، محمدجواد راعی، معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه مبارزه با قاچاق کالا‌های سلامت‌محور، از اهمیت ویژه‌ای در ارتقای سلامت مردم برخوردار است، گفت: در بازرسی مشترک کارشناسان اداره مبارزه با قاچاق کالا‌های سلامت‌محور دانشگاه کارشناسان غذا و دارو و بهداشت محیط شبکه بهداشت و درمان مرودشت و نماینده دادستان عمومی و انقلاب مرودشت که به صورت سزده انجام شد، فعالیت طلاری‌ها و صنوف فروش مکمل‌های ورزشی این شهرستان پایش شد.

وی افزود: در این بازرسی، ۶ هزار و ۹۳ قلم کالای غیر مجاز به ارزش تقریبی ۱۲ میلیارد ریال شامل داروهای چاقی و لاغری غیرمجاز، سقط جنین، مخدر، انواع مکمل‌های ورزشی قاچاق و انواع داروهای جنسی قاچاق و غیر مجاز کشف و ضبط شد.

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان مرودشت نیز گفت: نشست آموزشی ویژه صنف عطاران پیرامون مبارزه با قاچاق کالا‌های سلامت‌محور و چگونگی ارائه خدمات در عطاری‌ها در شهرستان مرودشت برگزار شده است. کریمی افزود: پیرو بررسی‌های انجام شده در این بازدید، ۳ واحد صنفی مختلف به دستور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان مرودشت، توسط اداره نظارت بر اماکن عمومی این شهرستان تعطیل و پرونده قضایی تشکیل شد. وی از شهروندان خواست تا در صورت مشاهده هرگونه شکایت‌های مردمی وزارت بهداشت با معاونت غذا و دارو شبکه بهداشت و درمان شهرستان مرودشت به شماره ۰۷۱۴۳۳۳۳۳۱۸ تماس بگیرند.

برداشت ۶۰ تنی کنجد در بیضا

به گزارش سبحان، صدیقیه مؤیدی، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا پیش‌بینی کرد: بالغ بر ۶۰ تن دانه روغنی کنجد از سطح ۵۷ هکتار از مزارع این شهرستان برداشت شود که این سطح نسبت به سال گذشته رشد حدوداً دو برابری دارد. مؤیدی اظهار کرد: عملیات برداشت دستی این دانه روغنی از نیمه مهرماه آغاز شد و تا نیمه آبان‌ماه ادامه دارد. وی تصریح کرد: برداشت سنتی کنجد در چهار مرحله درو کردن، خرمن کردن، استحصال دانه و بوجاری انجام می‌گیرد. از این رو زراعت کنجد از دشواری‌های خاص خود در امر برداشت برخوردار است. به گفته مؤیدی شرایط آب و هوایی و خاک حاصل‌خیز شهرستان زمینه را برای کشت انواع محصولات زراعی منطبق با الگوی کشت استان به ویژه دانه روغنی کنجد فراهم کرده است.

مدیر جهاد کشاورزی بیضا خاطرنشان کرد: زودرس بودن، درامدزایی و اشتغال‌زایی فصلی بالا، تأمین کودهای شیمیایی مورد نیاز کشاورزان و نظارت مستمر مسئولین پهنه‌های کشاورزی بر مزارع، موجب ترغیب کشاورزان برای افزایش سطح زیر کشت و تولید کنجد شده است.

